РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
41-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШ ЕНИЕ № 41/12

от 28 мая 2025 года

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом Думы городского округа
ЗАТО Свободный Свердловской области

В целях поощрения граждан городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области за де
ятельность, направленную на обеспечение благополучия и развития городского округа ЗАТО Сво
бодный, в соответствии с п. 10 Положения «О Почетной грамоте Думы городского округа ЗАТО
Свободный Свердловской области и Благодарственном письме Думы городского округа ЗАТО Сво
бодный Свердловской области», руководствуясь ст. 22 Устава городского округа. Дума городского
округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа ЗАТО Свободный Свердловской
области за неравнодушие и человечность, профессионализм и мужество, проявленные при спасении
жизни и здоровья ребенка, пострадавшего в результате пожара:

1) Майора Паняева Антона Валерьевича, заместителя начальника штаба войсковой части
54203.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа ЗАТО Свободный
Свердловской области за высокий профессионализм, добросовестный труд, большой вклад в пат
риотическое воспитание детей городского округа ЗАТО Свободный:

1) Андрееву Алину Робертовну, заместителя директора муниципального бюджетного об
щеобразовательного учреждения «Средняя школа № 25 им. Еероя Советского Союза генерал-лей
тенанта Д.М. Карбышева с кадетскими классами».

3. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа ЗАТО Свободный
Свердловской области за активное участие в благотворительной деятельности городского округа
ЗАТО Свободный:

1) Учеников 3 «Г» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 25 им. Еероя Советского Союза генерал-лейтенанта Д.М. Карбышева с кадет
скими классами», классный руководитель И.А. Шаманова.

4. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.
6. К о н т р о л ь  за исполнением решения возложить на заместителя председателя Думы город-